[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      ПЯТЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
  05.02.2015г. № 12-Р
Об участии в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления

                Рассмотрев Положение о конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории  Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления,  утвержденное постановлением Законодательного собрания Свердловской области от 03.12.2013г. № 1317-ПЗС,

Дума решила:

         1. Принять участие в конкурсе, представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории  Свердловской области, в следующих номинациях:

       - «Лучший представительный орган в сфере правотворчества»;

       - «Гласность и открытость представительного органа»;

       - «Лучший депутат представительного органа».

        2. Выдвинуть в качестве участника конкурса в номинации «Лучший депутат представительного органа городского округа» депутата Думы городского округа Заречный Калиниченко Любовь Петровну.

        3.  Направить заявку на участие в конкурсе в  Законодательное собрание Свердловской области.
Глава городского округа

           В.Н. Ланских